با انگلیس نفت شرکت و آمریکایي شرکت هاي مذاکرات ادامه در
مقامات ایراني براي تشکیل کنسرسیوم، موضوع عاملیت کنسرسیوم به
یکي از موضوعات بحث برانگیز تبدیل شد. شرکت هاي عضو کنسرسیوم
نمي خواستند عاملیت ایران را دراین مورد بپذیرند. به دنبال این بحث ها31
عضو آمریکایي شرکت هاي مه1954روساي با21 اردیبهشت1333برابر
کنسرسیوم در وزارت خارجه آمریکا، با مقامات دولت آمریکا در این باره به
بحث نشستند. در این جلسه، شرکت هاي آمریکایي با قید شرایطي موافقت
نهایي خود را با تنظیم قرارداد در چارچوب عاملیت اعلام کردند. شرایط

اعلام شده در این جلسه به شرح ذیل بود.
1- قرارداد براساس اصل 50-50 باشد